
Český pohár  F1G, F1H, F1J  Panenský Týnec 

Pořadatel: Modelářský klub Kladno,  reg.č.  215 

Číslo soutěže: 278 

Datum: 16. 10. 2021 

Místo konání: Letiště Panenský Týnec 

Kategorie: F1G    F1H    F1J 

Pravidla: platná stavební a soutěžní pravidla ČR a FAI 

Přístup: Pro členy SMČR s platnou členskou známkou 

Ředitel soutěže:  Kubeš Josef 

Jury: Bude ustanovena na místě před zahájením soutěže 

Přihlášky: Zasílejte na: 

 Josef Kubeš 

 Tel: +420 737 164 138 

 E-mail: pep.kubes@seznam.cz 

Startovné: senioři                  70,- Kč 

 žáci a junioři        30,- Kč 

 Platí se při registraci na místě 

Program: 9:00 – 10:00 registrace 

 10:15nástup 

 10:30 – 15:30     soutěžní lety, 5kol po 60 minutách 

 16:00rozlétávání, po ukončení rozletů vyhlášení výsledků a 

zakončení 

Měření: Soutěžící si měří navzájem 

Protesty: Písemnou formou ihned po incidentu s poplatkem 200,- Kč řediteli 

soutěže. 

Zákaz jízdy po VPD, při pohybu po letištní ploše dodržujte pokyny pořadatele.  Občerstvení zajištěno 


